
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

 

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 247      Reg. Gen. 

 

 

OGGETTO: Liquidazione spesa  acquisto n° 2 registri delle notifiche codice CIG n. ZA60CA52DD 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Atteso che: 

- Si è reso necessario provvedere all’acquisto di n. 2 registri necessari, per le notifiche eseguite dal 

Messo Comunale. 

- Vista la determina n°232 del 27/11/2013 con la quale si è provveduto  ad impegnare la somma  di 

euro 122,00  necessaria per l’acquisto dei registri. 

- Visto la fattura n° 2149153 del 30/11/2013   di complessivi € 122,00 presentate dalla ditta    

Maggioli  Spa di Santarcangelo di Romagna. 

- Ritenuto a tale scopo provvedere a liquidare la suddetta somma alla ditta interessata, 

- Accertata la regolarità contributiva. 

- Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto      

              Consiliare n. 32 del 13/05/2009        

              Visto il  testo  unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con   decreto    legislativo 

del 18 agosto 2000, n. 267; 
   

 

 

 

DETERMINA 

  

 

 

- Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

-  di liquidare alla ditta  Maggioli  di Santarcangelo di Romagna, la somma complessiva di euro 

122,00 a saldo della fattura n.° 2149153 del 30/11/2013 per la  fornitura di n. 2 registri delle 

notifiche necessari per le notifiche eseguite dal Messo Comunale. Effettuare la  liquidazione  tramite 

accredito con bonifico bancario sul conto IBAN IT 37 z 0343124200000000019280 appositamente 

dedicato nel rispetto della legge n. 136/2010 art. 3 comma 7; 

-  

- Di imputare la spesa complessiva di € 122,00   sul cap. 82/1 imp. 431 del bilancio comunale . 

         

Trasmettere copia della presente: 

      -         al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

      -         al messo comunale, per la pubblicazione all’albo ed al Sig. Sindaco 

 

  

Montepaone lì  18/12/2013 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        (Dott.Francesco Romano) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal ___02/01/2014___ al ____17/01/2014____________________ 

 

IL RESP. DELL’ALBO 

 Sig.ra Rosaria Fabbio 

 

 


